Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

Ректору ИРНИТУ
М.В. Корнякову

	От

	Студент группы

	Института

	Тел.

	e-mail

Заявление
Прошу рассмотреть мою кандидатуру на получение государственной академической стипендии в повышенном размере за достижения _____________________________________________________деятельности.
Указать вид деятельности (учебная/научно-исследовательская/общественная/культурно-творческая/спортивная)
В период с [дата] по [дата] г.
	№
	[bookmark: _GoBack]Номер критерия
(по таблице)
	Количество баллов
	Наименование подтверждающего документа
	Дата

	01

	02

	03

	…

	Итого

Подписывая настоящий документ, подтверждаю, что с целью назначения мне стипендиальных выплат предоставляю достоверные не искаженные данные о своих достижениях и имею оригиналы всех подтверждающих документов, об ответственности за предоставление ложных сведений предупрежден(а). Содержание статей 159, 159.2, 327 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 19.23 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях мне разъяснены.

С положением и критериями оценки достижений ознакомлен и согласен.

         Дата                                              __________________                             И.О. Фамилия
(подпись)
Документы проверены.
_____________________                       __________________            _______________________
(должность)                                           (подпись)                                               И.О. Фамилия

	_____________________                       __________________            _______________________
(должность)                                           (подпись)                                               И.О. Фамилия